OFFICIALES et Baruarii notificentur cum pollitia Notarii ad hoc. 1664
Jun 7.

OFFICIALES Joseph et Barth.us de Philippinis privati. 1665 Jun 6.

OFFICIALES Vict.um faciant contumaciam annorum 2. 1670 Aug 19.

OFFICIALES Vict.um habeant contumaciam. 1677 Feb 16.

OFFICIALES Vic.tum debeant servire officio Damnorum datorum. 1680 Jul
24.

OFFICIALES Vict.um Belottus et Bonomellus officiis privati. 1710 Dec
20.

OFFICIALES Forestus, Curti et Zamboni privati. 1712 Jul 25.

OFFICIALES Vallium possunt facere executiones reales intra Vallem cum
permissione Judicum. 1717 Jan 15.

OFFICIALES et Barouari 24 eliguntur. 1722 Mar 14.

OFFICIALES Doninus et Orlandus dimissi. 1770 Jan 22.

OFFICIALES Lazarus Donino, Ant. Orlandi, Aloysius Massoni, Vincentius
Stecchi, Fran.cus Doninus, Fran.cus Chierici, Fran.cus Loza dimissi.
1772 Aug 18.

OFFICIALES nonnulli readmissi. 1773 Mar 20.

OFFICIALES Vincentius Stecchi et Lazarus Doninus readmissi. 1773 Mai
27.

OFFICIALES Franc.us Doninus readmissus et Jo. Brugettus et Petrus
Fornonus electi. 1775 Feb 27.

OFFICIALES electi Jo. Paladinus dictus Pea, Franc.us Rota dictus
Mignaga, Petrus Jo. Rodulphus Peri. 1782 Sep 18.

OFFICIALES et Barouarii sint inter omnes tantummodo 24, singulo anno
confirmentur expulsis illis qui alibi seminant. 1785 Dec 27.

OFFICIALES et Barouarii... confirmati et ordo proclamatis etc. 1786
Feb 15.

OFFICIALES readmissi Jo. Bap.ta Caironi et Jo. Bapta Carsana. 1789 Dec
21.

OFFICIALES electi Thomas Caroli, Petrus Carminati, Carolus Antonius
Camossi. 1792 Dec 27.

OFFICIALIUM et comestabilium salaria pro detentionibus. 1477 Jun 26.

OFFICIALIUM Agri Bergomensis relatio sindicatus. 1505 Jan 21.

OFFICIALIUM tariffa observanda. 1588 Dec 7.
OFFICIALIUM et Barouariorum. 1609 Apr 20.
OFFICIALIUM ordines observandi. 1609 Aug 4.
OFFICIALIUM executiones et mercedes ordines. 1632 Apr 24.
OFFICIALIUM tariffa observetur et sub.um inconvenientia tollatur 1633
Mar 5.
OFFICIALIUM et barouariorum pro ordinibus deputati. 1650 Aug 13.
OFFICIALIUM Vict.um circa officium et salarium. 1655 Dec 21.
OFFICIALIUM et Barouariorum relatio officii. 1656 Jan 23.
OFFICIALIUM mercedes et salaria. 1656 Apr 22.
OFFICIALIUM tariffa et ordines. 1664 Apr 28.
OFFICIALIUM et Barouariorum electiones. 1634 Jun 7.
OFFICIALIUM Vict.um scriptura reiecta et prorogatio per annum. 1670
Dec 29.
OFFICIALIUM pro contraventionibus commissio. 1674 Apr 2.
OFFICIALIUM privatio ob contraventiones. 1675 Aug 14.
OFFICIALIUM Vict.um salarium sit unius scuti, et stratarum nihil. 1713
Apr 1.
OFFICIALIUM scriptura pro novo decreto Exc.mi Praetoris videatur per
defensores et syndicus. 1714 Mar 3.
OFFICIALIUM et Barouariorum super scripturas Comm.io Syndicis Palatii.
1788 Feb 23.
OFFICIALIBUS praedictis addantur alii 25. 1498 Oct 15.
OFFICINAE lignae constructio an concedi debeat iuxta viridarium in
Prato commissio. 1760 Mai 24.
OFFICINAE cuiusdam sitae ad quinque vias in suburbio S.ti Leonardi
locatio rescindatur et fiat incantus pro nova locatione. 1774 Sep 7.
OFFICIUM aliquod Agri Bergomensis quis sortitus et repudians non
possit reponi in bussolam et acceptans alium non possit substituere.
1473 Dec 10.
OFFICIUM Agri Bergomensis quis habens non admittatur ad aliquod aliud
officium etc. 1473 Dec 10.
OFFICIUM ad aliquod quilibet extractus de bussola in termino trium
dierum teneatur acceptasse vel renuntiasset aliter intellegatur
renuntiasset. 1478 Dec 26.
OFFICIUM Mercatorum pro renuntia facta remuneratio. 1506 Nov 6.
OFFICIUM habens cum salario non possit abalottari ad aliud cum
salario. 1600 Dec 14.
OFFICIUM damnorum datorum incantetur. 1612 Dec 30.
OFFICIUM doloris fiat cum Prov.re Foscaro pro morte fratris. 1628 Dec
12.
OFFICIUM datiorum et Judicis Rationis locetur. 1635 Dec 21.
OFFICIUM pro defunctis ut serenitas impetretur. 16499 Jun 16.